Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ ио мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

Приказ
№

ст. Горячеисточненская

«Об утверждении формы
штатного расписания»

Для формирования штатного расписания на 2021 год приказываю:

1.Утвердить форму штатное расписание по форме ОКУД №0301017.
(Приложение№1)

2.Ознакомить с приказом главного бухгалтера Ахмадова Заурбека Зелимхановича.

З.Контроль за исполнением н

Директор СШ:

С приказом ознакомлен:

го приказа оставляю за собой.

Т.А.Хасуев

(квямсяоыиие прсяиимцик)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на периол С * ’ по " " 20

Номер документа Дата составления

Утверждено
Приют X»_______
<п • _______ 20 год а

■ Штат я количестве единиц

Структурное
подразделение

Должность (специальность
профессия)

штатных
единиц

должности
оге оклада

Повышающие коэффициенты
Выплаты кт

ха

мпенсаииониого

тактера

Выплаты стимулирующего характера

Месячный фонд
заработной паты

Месячный фонд
заработной паты с

учетом штатных
единиц, я рублях

Фонд оплаты
труда за год в

рублях

ф
X
X
«
V
S
X
с.
сS

Персональный
повышающий

коэффициент

повышающий
коэффициент за

специфику
работы

Повышаю шин
коэффициент за

квалификационную

категорию
условия

за работ, я условия
Х.ОТКЛОКЯ

юшихся от
нормальных

за интенсивность
и высокие

результаты

Выплата та выслугу Выплата та кл честя о

выполняемых работ
Премиальные выплаты по

итогам работы

оп<(> -РУб •РУ6 «г>ф ■ руб • |»₽>б —U LFS.........
я Ч | в руб вЧ вруб 14 вруб •Ч .руб

1 2 3 4 5 в 7 • 9 10 II 12 13 14 13 16 П 18

Руководи!ель кадровой службы
(расшифромка подписи)

Главный бухгалтер
(расшифровка подписи)

(личная подпись)

(личная подпись)